PAGE
1

ATA Nº 03
ATA DE ANÁLISE FINAL DOS DOCUMENTOS DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  - EDITAL Nº 02/2014
A Comissão nomeada pela Portaria Municipal n.º 325/2013, no uso de suas atribuições legais, reuniu-se no dia 28 de fevereiro de 2014, às 10hs10min, para proceder à análise e avaliação final da documentação dos inscritos ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2014 e constatou que, de todos os inscritos, dois deles não tiveram as inscrições homologadas, por não atenderem o que consta no Edital, restando três inscritos e que foram considerados como inscrições deferidas, estando a documentação respectiva em ordem. Dessa forma, podendo ser publicada a CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS, com a CLASSIFICAÇÃO conforme segue abaixo:
Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – Micro Área 2 (1)

	N° inscrição
	Nome do Candidato
	Classificação

	05
	Cleni Barboza dos Santos
	1.º

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – Micro Área 12 (1)

	N° inscrição
	Nome do Candidato
	Classificação

	04
	Tatiane Maculan
	1.º

	01
	Marisane Salete Castioni
	Desclassificado

Cargo: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS (1)

	N° inscrição
	Nome do Candidato
	Classificação

	03
	Elisiane dos Santos
	1.º

	02
	Carla Letícia Casali
	Desclassificada.

Diante do exposto, fica através do presente instrumento divulgada a CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS, com a CLASSIFICAÇÃO dos candidatos aprovados no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2014, encaminhando-se ao Sr. Prefeito Municipal para conhecimento e publicação.

Rodeio Bonito, 28 de fevereiro de 2014.
Comissão:

	Vilmar Luiz Vivan

	Maria Eliane Fernandes Baptista

	Rafael Strapasson